

30/04/2026

EXPORTADOR: ACOME DO BRASIL LTDA
 RUA VEREADOR FRANÇOIS ABIB, 400
 VILA S.JOÃO - 84505-343
 IRATI - PR - BRASIL

PARA: LEONI WIRING SYSTEMS DE PARAGUAY S.R.L
 Calle Juan Pablo Ocampos
 Esq. San Isidro/Bairro San Isidro
 San Lorenzo – Central – Paraguay
 Codigo Postal 2.160

NUMERO DE PALETES: 5 Wooden pallet
 PESO BRUTO: 2.293,05Kg
 PESO LIQUIDO: 2.000,39Kg
 VOLUME M³: 4,800

N° FAT CONSIGNAÇÃO: IN197.2026

N° ZF01: 26021ZF01000557X - item 5/6 - (cables) - hoja 4/5

PAGE 1/1

RELEASE: RELEASE WK 16

Payment: 30/05/2026

ACOME CÓDIGO	CLIENTE CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANTIDADE	USD PREÇO UNITARIO	USD TOTAL
T4400B	P00304260	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Azul	km	2,150	98,43	211,62
T4400I	P00304264	Fio 0,75mm² PVC T2 IR LF Laranja	km	2,200	98,43	216,55
T4403A	P00311968	Fio 2,00mm² PVC T2 IR LF Branco	km	1,420	256,99	364,93
T4783A	P00123726	Fio 0,50mm² New A3Z Branco	km	3,000	76,54	229,62
T4783G	P00123945	Fio 0,50mm² New A3Z Verde	km	6,000	76,54	459,24
T4783H	P00123948	Fio 0,50mm² New A3Z Cinza	km	2,713	76,54	207,65
T4783M	P00123957	Fio 0,50mm² New A3Z Rosa	km	5,586	76,54	427,55
T4784D	P00158216	Fio 0,75mm² New A3Z Marrom	km	2,200	116,67	256,67
T4784N	P00195200	Fio 0,75mm² New A3Z Branco/Marrom	km	2,200	116,67	256,67
T4784R	P00195202	Fio 0,75mm² New A3Z Preto/Marrom	km	2,200	116,67	256,67
T4786U	P00195223	Fio 1,50mm² New A3Z Cinza/Marrom	km	1,300	213,76	277,89
T4788T	P00195240	Fio 2,50mm² New A3Z Vermelho/Rosa	km	0,800	371,53	297,22
T4788W	P00311005	Fio 2,50mm² New A3Z Cinza/Rosa	km	0,800	371,53	297,22
T4792F	P00123738	Fio 6,00mm² New A3Z Vermelho	km	0,600	854,00	512,40
T4795P	P00195224	Fio 0,35mm² IA New A3Z Preto/Laranja	km	2,909	62,34	181,35
T4795W	P00195228	Fio 0,35mm² IA New A3Z Rosa/Laranja	km	3,000	62,34	187,02
T6034A	P00154828	Fio 0,35mm² New A3Z Branco	km	4,200	55,17	231,71
T6034N	P00195208	Fio 0,35mm² New A3Z Azul/Branco	km	3,857	55,17	212,79
T6034P	P00195210	Fio 0,35mm² New A3Z Amarelo/Branco	km	3,950	55,17	217,92
T6034Q	P00195211	Fio 0,35mm² New A3Z Marrom/Branco	km	3,594	55,17	198,28
T6034T	P00195214	Fio 0,35mm² New A3Z Verde/Branco	km	3,994	55,17	220,35
T6034Y	P00232976	Fio 0,35mm² New A3Z Bege/Branco	km	4,200	55,17	231,71
T6034Z	P00195217	Fio 0,35mm² New A3Z Rosa/Branco	km	4,200	55,17	231,71
T6035E	P00154183	Fio 1,00mm² New A3Z Preto	km	3,400	149,55	508,47
T6035H	P00154838	Fio 1,00mm² New A3Z Cinza	km	3,363	149,55	502,94
T6035M	P00154841	Fio 1,00mm² New A3Z Rosa	km	1,700	149,55	254,24
T6037S	P00195235	Fio 4,00mm² New A3Z Vermelho/Marrom	km	1,800	556,46	1.001,63
T6550J	P00170768	Fio 1,50mm² A4F A Violeta	km	1,262	303,34	382,82
T7230M	P00256407	Fio 0,75mm² C3 ZH Rosa	km	12,915	119,13	1.538,56
T7240B	P00256451	Fio 1,00mm² C3 ZH Azul	km	1,505	146,08	219,85
T7300L	P00256419	Fio 4,00mm² C3 ZH Bege	km	0,900	585,87	527,28
T7310D	P00256412	Fio 5,00mm² C3 ZH Marrom	km	0,800	725,81	580,65
T7350C	P00364690	Fio 0,35mm² IA C3 ZH Amarelo/Branco	km	5,948	61,84	367,82
T7561C	P00750309	Fio 1,00mm² FL2X A3ZH A Amarelo	km	0,933	152,68	142,45
T7561D	P00750313	Fio 1,00mm² FL2X A3ZH A Marrom	km	1,095	152,68	167,18
T7561I	P00750317	Fio 1,00mm² FL2X A3ZH A Laranja	km	2,836	152,68	433,00
T7800C	P00548062	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Amarelo	km	3,781	121,49	459,35
T7800H	P00548074	Fio 0,75mm² FL2X A3ZH B Cinza	km	2,600	121,49	315,87
T7830E	P00547397	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Preto	km	2,311	302,62	699,35
T7830J	P00548068	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Violeta	km	0,466	302,62	141,02
T7830M	P00753887	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Rosa	km	0,420	302,62	127,10
T7850A	P00584637	Fio 3,00mm² FL2X A3ZH B Branco	km	0,300	478,02	143,41
T7850B	P00584638	Fio 3,00mm² FL2X A3ZH B Azul	km	0,280	478,02	133,85
T8740E	P00380163	Fio 1,00mm² T2 PVC LF Preto	km	1,700	142,78	242,73
T8740I	P00750335	Fio 1,00mm² T2 PVC LF Laranja	km	1,700	142,78	242,73
T8830C	P00375021	Fio 0,35mm² PVC T3 TW Amarelo	km	4,148	51,48	213,54
T8844Q	P00376735	Fio 0,50mm² PVC T3 TW Verde/Laranja	km	5,554	72,30	401,55
T8844S	P00376728	Fio 0,50mm² PVC T3 TW Preto/Laranja	km	15,000	72,30	1.084,50
T8850B	P00375001	Fio 0,75mm² PVC T3 TW Azul	km	2,200	107,72	236,98
T8850H	P00375017	Fio 0,75mm² PVC T3 TW Cinza	km	2,200	107,72	236,98
T8850L	P00375024	Fio 0,75mm² PVC T3 TW Bege	km	4,380	107,72	471,81
T8864K	P00376718	Fio 1,00mm² PVC T3 TW Amarelo/Laranja	km	3,400	143,76	488,78
T8864N	P00376717	Fio 1,00mm² PVC T3 TW Azul/Laranja	km	1,700	143,76	244,39
T8864P	P00376720	Fio 1,00mm² PVC T3 TW Marrom/Laranja	km	1,700	143,76	244,39
T8864Q	P00376722	Fio 1,00mm² PVC T3 TW Verde/Laranja	km	1,700	143,76	244,39
T8880A	P00375094	Fio 1,50mm² PVC T3 TW Branco	km	1,026	201,27	206,50
T8880B	P00375095	Fio 1,50mm² PVC T3 TW Azul	km	1,300	201,27	261,65
T8880E	P00312016	Fio 1,50mm² PVC T3 TW Preto	km	1,300	201,27	261,65
T8890A	P00374965	Fio 2,00mm² PVC T3 TW Branco	km	1,000	268,86	268,86
T8890D	P00374975	Fio 2,00mm² PVC T3 TW Marrom	km	0,852	268,86	229,07
T8890F	P00374980	Fio 2,00mm² PVC T3 TW Vermelho	km	1,000	268,86	268,86
T8890G	P00374983	Fio 2,00mm² PVC T3 TW Verde	km	1,000	268,86	268,86
T8890H	P00374988	Fio 2,00mm² PVC T3 TW Cinza	km	1,000	268,86	268,86
T8900F	P00374949	Fio 2,50mm² PVC T3 TW Vermelho	km	1,049	343,03	359,84
T8900M	P00374967	Fio 2,50mm² PVC T3 TW Rosa	km	0,764	343,03	262,07
T8910E	P00315320	Fio 3,00mm² PVC T3 TW Preto	km	1,800	421,60	758,88
T8920A	P00375031	Fio 4,00mm² PVC T3 TW Branco	km	0,455	537,66	244,64
T8920C	P00375035	Fio 4,00mm² PVC T3 TW Amarelo	km	2,700	537,66	1.451,68
T8920D	P00375037	Fio 4,00mm² PVC T3 TW Marrom	km	0,450	537,66	241,95

T8940F	P00375057	Fio 6,00mm² PVC T3 TW Vermelho	km	0,300	834,14	250,24
T8960E	P00315313	Fio 8,00mm² PVC T3 TW Preto	km	0,267	1.096,41	292,74

177,333

25.080,70

Fatura certificada correta e de acordo com nossos registros de vendas para valores em USD
Preços em USD firmes e não revisaveis

INCOTERM :EXW

PRODUZIDO E EXPORTADO POR : ACOME DO BRASIL LTDA

LOCAL DE EMBARQUE : OSAC INTERNACIONAL S.A. - CIDADE DE LESTE - PARAGUAI

TRANSPORTE: RODOVIÁRIO

DESTINO : PARAGUAI

PAÍS DE ORIGEM : BRASIL

ACCOUNT WITH: JPMorgan Chase Bank, N.A.

SWIFT: CHASUS33

ACCOUNT NR: 544705690

ACCOUNT HOLDER: BANCO ITAÚ UNIBANCO S/A

SWIFT: ITAUBRSP

BENEFICIARY: ACOME DO BRASIL LTDA

BRUNCH NUMBER: 2951

ACCOUNT NUMBER: 11001-0

IBAN: BR28 6070 1190 0295 1000 0110 010C 1

NCM: 85444900

“ Acompanham esta exportação, embalagens reutilizáveis que deverão retornar ao país, sendo
153 unidades de carretéis plásticos, conforme IN RFB 1600 de 14/12/2015 “

ORIGINAL